
ご来館の皆様へ 

新型コロナウイルス感染症対策変更のご案内 

令和５年３月１３日より、当館における新型コロナウイルス感染症対策を

下記のとおり変更いたします。ご来館の皆様のご理解をお願い申しあげます。 

記 

マスクの着用につきましては、ご来館される方個人のご判断となりますが、 

引き続き、来館時の検温・手指消毒、人と人との距離の確保にご協力くださ

いますようお願い申しあげます。 

当館では、ご来館の皆様が安心して施設をご利用いただけるよう空調の外

気取込量の増加などの換気、不特定多数の方が触れる場所のアルコール消毒

を引き続き実施してまいります。 

 

令和５年３月 

新川文化ホール 


